



# West Virginia Purchasing Division

2019 Washington Street, East  
Charleston, WV 25305  
Telephone: 304-558-2306  
General Fax: 304-558-6026  
Bid Fax: 304-558-3970

The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

## Header

List View

**General Information** | [Contact](#) | [Default Values](#) | [Discount](#) | [Document Information](#)

Procurement Folder: 288142

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Purchase Order

SO Dept: 0313

Vendor ID: 000000200562

SO Doc ID: DEP1700000014

Legal Name: STATE ELECTRIC SUPPLY COMPANY

Published Date: 1/11/17

Alias/DBA:

Close Date: 1/31/17

Total Bid: \$146,430.48

Close Time: 13:30

Response Date: 01/31/2017

Status: Closed

Response Time: 10:22

Solicitation Description: LED Light Conversion  
DEP17573

Total of Header Attachments: 0

Total of All Attachments: 0



Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder :** 288142  
**Solicitation Description :** LED Light Conversion  
**Proc Type :** Central Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2017-01-31 13:30:00	SR 0313 ESR01311700000003577	1

<b>VENDOR</b>
000000200562 STATE ELECTRIC SUPPLY COMPANY

**Solicitation Number:** CRFQ 0313 DEP1700000014

**Total Bid :** \$146,430.48      **Response Date:** 2017-01-31      **Response Time:** 10:22:44

**Comments:**

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 Brittany E Ingraham  
 (304) 558-2157  
 brittany.e.ingraham@wv.gov

<b>Signature on File</b>	<b>FEIN #</b>	<b>DATE</b>
--------------------------	---------------	-------------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Downlight Replacements	47.00000	EA	\$15.810000	\$743.07

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Green Creative: Downlight Replacements  
Model # 11.5PLV/840/BYP or equal.  
Quantity (47)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	T8 Direct Replacements	7925.00000	EA	\$12.690000	\$100,568.25

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Green Creative: T8 Direct Replacements  
Model # 12T8/4F/840/Dir or equal.  
Quantity (7925).

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Lobby Pendant Replacement	18.00000	EA	\$20.860000	\$375.48

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Green Creative: Lobby Pendant Replacement  
Model # 17PLL/840/DIR or equal.  
Quantity (18).

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	A-Lamp Replacements	109.00000	EA	\$12.690000	\$1,383.21

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Green Creative: A-Lamp Replacements  
Model # 12A19G4DIM/840 or equal Quantity (109).

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Lowbay Replacement Fixtures	19.00000	EA	\$221.400000	\$4,206.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Barron Lighting Group: Lowbay Replacement Fixtures, Model# LHB1- A-VS-4K-STMLHB or equal. Quantity (19).

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Canopy Replacement Fixtures	2.00000	EA	\$506.020000	\$1,012.04

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Barron Lighting Group: Canopy Replacement Fixtures, model # TLED-TC-64-VS-P-WW or equal. Quantity (2).

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Lower Wattage Wallpacks	15.00000	EA	\$299.890000	\$4,498.35

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Eaton/Cooper Lighting: Lower Wattage Wallpacks model # XTOR5A-XX or equal. Quantity (15).

**Comments:** XTOR6B-W

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Larger Wattage Wallpacks	2.00000	EA	\$356.770000	\$713.54

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Eaton/Cooper Lighting: Larger Wattage Wallpacks Model # XTOR9A-XX or equal. Quantity (2).

**Comments:** XTOR8B-W

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Site Shoebox Luminere	46.00000	EA	\$512.370000	\$23,569.02

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Eaton/Cooper Lighting: Site Shoebox Luminere, model # PRV-A40-D-480V-T3-SA-XX or equal. Quantity (46).

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Floodlights	11.00000	EA	\$568.060000	\$6,248.66

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Eaton/Cooper Lighting: Floodlights, Model # NFFLD-A40-D-480V-66-S-XX or equal. Quantity (11)

**Comments:** NFFLD-A40-D-480-66-S-AP

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Brick Light	6.00000	EA	\$221.400000	\$1,328.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Barron Lighting: Brick Light Model # TRL-ACEM-XX or equal. Quantity (6)

**Comments:** TRL-ACEM-WW

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Flag Light	6.00000	EA	\$297.310000	\$1,783.86

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
39110000			

**Extended Description :** Eaton/Cooper Lighting: Flag Light, Model # NFFLD-S-C15-D-UNV-66-S-CB or equal. Quantity (6).